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Alle/agli allieve/i delle classi seconde, terze e quarte e alle loro famiglie, ai docenti, al personale ATA  
 
Circolare 432 
Oggetto: sportelli di matematica e fisica classi seconde, terze e quarte – Periodo aprile / maggio 2024 
Proseguono gli sportelli in oggetto. 

 Prenotazione: entro le ore 14,00 del giorno precedente, tramite l’invio di una mail al/alla do-
cente responsabile del corso. 

 Ad ogni incontro saranno ammessi al massimo 10 partecipanti. 

 Si può partecipare singolarmente o in piccoli gruppi di studenti della stessa classe. 

 Per una maggiore efficacia del lavoro, si chiede di venire muniti del materiale (libri e qua-
derni). 

Data orario luogo docente mail 

gio 4/4 14.40-16.10 Sede Capra a.capra@liceogobetti.it 

ven 5/4 14.40-16.10 c.Picco Farina l.farina@liceogobetti.it 

mar 9/4 14.40-16.10 Sede Berruti g.berruti@liceogobetti.it 
SOLO MATEMATICA 

gio 11/4 14.40-16.10 c.Picco Casalegno c.casalegno@liceogobetti.it 

mar 16/4 14.40-16.10 Sede Capra a.capra@liceogobetti.it 

gio 18/4 14.40-16.10 c.Picco Casalegno c.casalegno@liceogobetti.it 

lun 22/4 14.40-16.10 Sede Farina l.farina@liceogobetti.it 

mer 24/4 14.40-16.10 c.Picco Farina l.farina@liceogobetti.it 

lun 29/4 14.40-16.10 Sede Cuppari a.cuppari@liceogobetti.it 

gio 2/5 14.40-16.10 c.Picco Casalegno c.casalegno@liceogobetti.it 

gio 9/5 14.40-16.10 Sede Ruga e.ruga@liceogobetti.it 

ven 10/5 14.40-16.10 c.Picco Farina l.farina@liceogobetti.it 

lun 13/5 14.40-16.10 Sede Labasin s.labasin@liceogobetti.it 

mar 14/5 14.40-16.10 c.Picco De Benedetti m.debenedetti@liceogobetti.it 

lun 20/5 14.40-16.10 Sede Farina l.farina@liceogobetti.it 

mer 22/5 14.40-16.10 c.Picco Farina l.farina@liceogobetti.it 

lun 27/5 14.40-16.10 Sede De Benedetti m.debenedetti@liceogobetti.it 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Ing. Angelantonio Magarelli 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art 3 
del D.Lgs n. 39/199 

 

Attenzione: lo sportello sarà attivato con un numero minimo di 3 studenti. Se il giorno precedente 
non si sarà raggiunto il numero minimo di iscritti, l’incontro sarà annullato e gli eventuali studenti 
prenotati riceveranno mail di disdetta dal docente. 
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